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Centro cívico:  SAGRADAFAMILIA Actividad:  BAILES DE SALÓN 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  19:45-20:45  
 

Apellidos Nombre 
FERNANDEZ FERNANDEZ MARINA 
SANCHEZ FANDIÑO MARIA CARMEN 
LADO MOURIÑO BLANCA 
MARTINEZ LIMA CARMEN 
RODRIGUEZ SERRANO MARINA 
MOSQUERA POSADO MARIA DEL CARMEN 
FERNANDEZ ANDRADE CONCEPCION 
SALGADO LOZANO PURIFICACION 
NUÑEZ POMIANO DENISE ARACELI 
GUZMAN BELLO PILAR 
PAREDES ARAGON MARIA ANTONIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SAGRADAFAMILIA Actividad:  GIMNASIA DE 

MANTENIMIENTO 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  10:00-11:00  
 

Apellidos Nombre 
GALAN RAMIL IRMA 
BLANCO MENDEZ MARIA 
RODRIGUEZ VAZQUEZ OLGA 
GARCIA PIÑEIRO MARIA DE LOS ANGELES 
SUAREZ NOYA CELSA 
GIRALDO CARDONA VALENTINA 
FANTANS BALOIRA JOSE ANTONIO 
GARCIA BOADO ALICIA 
ZAS MARTINEZ CARMEN 
MARTINEZ CALO CARMEN 
ESPIÑO CASTRO MARIA ROSALIA 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SAGRADAFAMILIA Actividad:  INGLÉS (LÚDICO 4-7 AÑOS) 
Sector:   INFANCIA Duración:  29/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  JUEVES Hora:  17:30-18:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SAGRADAFAMILIA Actividad:  RINCON DE JUEGO, 4-7 
Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2016 a  10/12/2016 
Dias:  SÁBADO Hora:  11:00-12:30  
 

Apellidos Nombre 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SAGRADAFAMILIA Actividad:  TAICHI 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2016 a  01/12/2016 
Dias:  MARTES,JUEVES Hora:  10:00-11:00  
 

Apellidos Nombre 
SUAREZ NOYA CELSA 
FANTANS BALOIRA JOSE ANTONIO 
GONZALEZ LOPEZ ELVIRA 
ZAS MARTINEZ CARMEN 
REGUEIRA FREIRE MARIA INES 
GUZMAN BELLO PILAR 
MARTINEZ CALO CARMEN 
RAMOS ESPIÑEIRA FRANCISCA AUREA 
PENA AGRELO VISITACION 
HERMIDA CASCARRON ERMITAS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SAGRADAFAMILIA Actividad:  YOGA GRUPO 1 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2016 a  05/12/2016 
Dias:  LUNES Hora:  18:30-19:30  
 

Apellidos Nombre 
GARCIA BOADO ALICIA 
GARCIA SOLANA MARIA ISABEL 
CIMAS GONZALEZ MERCEDES 
VAL LAGO BLANDINA 
RODRIGUEZ VAZQUEZ OLGA 
ARMESTO LOPEZ LUISA 
FERNANDEZ ANDRADE CONCEPCION 
HERMIDA CASCARRON ERMITAS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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Centro cívico:  SAGRADAFAMILIA Actividad:  YOGA GRUPO 2 
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2016 a  07/12/2016 
Dias:  MIÉRCOLES Hora:  18:30-19:30  
 

Apellidos Nombre 
GIRALDO CARDONA VALENTINA 
NOVEGIL FUENTES LUCIA 
PORTELA RODRIGUEZ MERCEDES 
PENA AGRELO VISITACION 
ARMESTO LOPEZ LUISA 
COUSO REGUEIRA CRISTINA 
PAREDES ARAGON MARIA ANTONIA 
ESPIÑO CASTRO MARIA ROSALIA 
MORENO DOMINGUEZ MARIA LUISA 
LOPEZ DIAZ MARIA BERTA 
MOURIZ MENDEZ LORENZO 
MARTINEZ FERNANDEZ ANA ISABEL 
SOBRIDO PREGO MARIA AGUSTINA 
RODRIGUEZ CARRIL MARINA 
GARCIA RODRIGUEZ VERONICA 
NUÑEZ POMIANO DIANA BELEN 
RIVAS SANTOS ELVIRA 
MOSQUERA POSADO MARIA DEL CARMEN 
HERMIDA CASCARRON ERMITAS 
 

 

Soporte documental para consulta publica 
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